
平成 26 年 3 月吉日 

 

株式会社アステック 
茨城県つくば市東新井 14-3 ｼﾊﾞﾊｼﾋﾞﾙ 5F 

電話 029-855-2031 FAX029-855-7077 

 

 

 

 

商品出荷停止のお知らせ商品出荷停止のお知らせ商品出荷停止のお知らせ商品出荷停止のお知らせ    
 

 

 

謹 啓 

 

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社動物用電子耳体温計Vet-Temp及びPet-Tempの製造元であるアドバンスドモニタ

ーコーポレーションの本社移転および製造所の変更にともない、外国製造業者認定を新規で

再取得をすることとなりました。認定証が発行されるまでの期間、商品の出荷停止とさせて

いただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

 尚、製品に関するサポート業務については引き続き継続して参ります。 

 

大変ご迷惑・ご不便をお掛けすることになり、甚だ恐縮に存じますがご容赦賜りたく 

お願い申し上げます。 

 

 

謹白 

 

記 

 

商品名商品名商品名商品名    JANJANJANJAN    

ペット用電子耳体温計（プロフェッショナル向）Vet-Temp  VT-150 4560304470047 

ペット用電子耳体温計（一般向） Pet-Temp  PT-300 4560304470078 

ディスポーサブルプローブカバー（VT-150 用）  DPC-500 4560304470016 

ディスポーサブルレンズカバー40枚 （PT-300 用） LC-40 4560304470061 

 

本件に関する問い合わせ先本件に関する問い合わせ先本件に関する問い合わせ先本件に関する問い合わせ先                                                            

    

株式会社アステック 

メディコア事業部 

電話：029-855-2031 FAX：029-855-7077 

  


